MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

COMUNICADO Nº 03

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1 – Ficam deferidas as interposições de recursos registradas sob os protocolos de nº

27159 e 26993 de acordo com os critérios do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

04/2022.

2 – Ficam Indeferidas as interposições de recursos registradas sob os protocolos de nº

27130, 26887, 26934 e 27016 de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado

nº 04/2022.

4 – As justificativas dos resultados dos recursos estão disponíveis para consulta no

sistema de protocolo para acesso do recorrente através do número de protocolo

registrado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, em 22 de junho de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS